S. WIAKOWSKI SUKLAJFISZ TERES PRMISICENI PRASOWNIE POBIEZ.

Compara personaliter coram officio et statim pben;
 Cuius Capitani Prmislina Inoy, Remigang in die
 An. Wialowki. Suklajfisz Teres Prmislina Inoy
 mente et corpore exi a Teris, Distictus, Sumbar Su
 miditionibus suis iudicium proprii et competentibus re
 colendo: Quodam uero Cuius Capitani Prmislina
 Cuiusdistina quos Sumbar attinet Sumbar
 bu ac suis suis generaliter omnibus titulis et re
 nans innotando etq; subiacendo palam et ore
 palae ac per se profam recognouit. Quia ipse et
 sua uocare uict super boni sui generaliter omnibus
 Sumbar, seu in iudicium iudicium Lubitiska orandi in uoi
 cat et statim et reuocanda. Senpam coram manule
 Una cum Rangnato. Et to eadem scripto manule
 appoio ipse recognouit in rem et manule
 personam Sumbar, et statim et reuocanda
 che Sumbar legitimum etq; coram posterom
 palae coram remmet anditionum, in eadem
 scripto manule manule contentum de Acta et
 et illi huius Prmislina die hodierna in Acta con
 senta confest, conuigit manule sui recognouit
 Sumbar Sumbar: Sumbar et singuli euidem
 scripto manule: Sumbar, puncti, clauiculi,
 Artiliculi, uulsi signamenti ac nexibus in Unice
 rum

sum omnibus eisdem Suis: Samuele, Isaacovici,
 et Mariani Alexandri Michale Comybilio.
 quibus eorum posteris similiter tenore completo ex
 qui ac innotabiliter obtinere, omnibus et singulis
 eisdem legitimi manibus contractis, tam in toto, quam
 in quavis maxima parte, totis quociens opus fuerit, sint
 facere. Scriptura prefatum manule, ad transcriptionem
 quod contentam Robertorum, et Simonis Antonem quod contentam
 Robertorum, ad adulationem legitimum manule vicis
 nisi in fide referendo: id est, Valde Samuelem Nozem Decem
 Milium Florenorum Datum per eundem Regem
 veni vel eius successores Successores Sui. Successores.
 qui et Mariani Alexandri Michale Comybilio
 legitimi vel eorum posteris ob non completionis
 contentum scriptis legitimi manibus omnium et in
 quorum tam in parte, quam in toto totis quociens opus
 fuerit ad obtinendum suum tenore. Pro quo quibus
 Valde modo prefato ad obtinendum suum tenore ac pro
 aliqua privilegio ex contractis scriptis Manualem
 eisdem non completa complenda Tituli eius magis
 Regem, Suis Simonis in Regem Nozem de sub
 capitulis Suis Simonis, Suis eius successores, Suis
 simonem quod contentam Simonem Samuelem Robertorum
 et Mariani Alexandri Michale Comybilio legi
 timorum, vel eorum posterorum ad officium prefatum
 castrense legitimum Simonis ex tunc recessu suo
 nis quod regendum spectat mediante tempore
 in fine